ort. român din Caransebeș dtdo 13 Junie a. c. sub Nr. 2918 B. ex 1909, să scrie d n nou licitațiune minuendă pentru zidirea de nou a bisericii gr. ort. române din comuna **Unip**, protopresbiteratul Buziaș.

Prețul de exclamare este: 22004 cor. 51 fil.

Licitațiunea să va ținea în 7/20 Martie 1910 la orele 9 $\frac{1}{2}$ a. m. în școala conf. gr. ort. română din loc.

Doritorii de a întreprinde acest lucru să se prezenteze în ziua amintită, având a depune vadiul de 10% din prețul exclamării în bani gata ori în hârtii de valoare.